
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 281

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:31:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Testes Rápidos e Kits Swab para COVID-19.
Resumo:
Aquisição de Testes Rápidos e Kits Swab para COVID-19.

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/281/paquisicao-de-testes-rapidos-e-kits-swab-para-covid-19p/

